様式第７号
消防施設等設置完了報告書

	三田市消防長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者

住所

氏名

電話番号

下記のとおり消防施設等を設置しましたので報告します。

	名称

	所在地

	同意年月日
	　　　年　　月　　日　　　　三消警第　　　　号の２

	開発規模
	土地
	開発面積

　　　㎡
	区画数
	土地

	開発面積　　　　　　　　　㎡
	区画数

	※建築物
	（用途）　　　　　　 （延べ床面積の合計）　　　　　　　㎡

（構造）　　　　　　 （階数）　地上　　　階　　地下　　階
（その他）

	設置した消防施設
	□　防火水槽   　　㎥　×　　基
	採水口　有□　　無□

	□　消火栓　　配管口径　    　㎜　×　　基

	□　消防活動空地　　　　ｍ　×　　ｍ　　　耐圧　　　ｔ

□　ファイヤーレーン

	□　代替設備＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	·  非常開錠装置　　□EV呼び戻し及びトランクルーム

	代理者
	住所

氏名

電話番号

	※※　受付欄
	※※経過欄

備考
　１　この用紙の他、消防施設工事の工程写真及び、完成写真を添付すること。

２　※印の欄は消防法施行令別表第１に掲げる用途に該当する場合は記入すること。

　３　※※印の欄は記入しないこと。